[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.05.2022

   № 41

О признании утратившим силу Решения Совета Москаленского муниципального района от 17.04.2013 № 19 «Об утверждении формы соглашения о передачи полномочий по созданию условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях»
В целях отмены муниципальных правовых актов о мерах по исполнению утратившего силу Закона Омской области от 11.02.2009 № 1138-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Омской области государственным полномочием в сфере поддержки сельскохозяйственного производства», в соответствии с Законом Омской области от 18.07.2013 № 1567-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Омской области в связи с уточнением  порядка осуществления контроля за исполнением органами местного самоуправления Омской области отдельных государственных полномочий», руководствуясь Уставом  Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета Москаленского муниципального района от 17.04.2013 № 19 «Об утверждении формы соглашения о передачи полномочий по созданию условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях».

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по аграрным  вопросам (Мухамеджанов А.Ш.).

Глава Москаленского

муниципального района                                                                     А.В. Ряполов

Председатель Совета

Москаленского муниципального района                                      Е.Ю. Наумович
Исполнитель Голиков А.В.

Согласовано Прошивалко Д.В.